
Et attraktivt 
uddannelsessted



Kære studerende

Det er vores fælles mål at du og dine mere end 4000 med-
studerende på SUND oplever, at jeres uddannelser er 
relevante og udfordrende, og at SUND er et udviklende 
og betydningsfuldt tilholdssted for jer i disse vigtige år 
af jeres karriere. 

SUND udbyder 10 forskellige uddannelser, alle med sund
hedsvidenskab som omdrejningspunkt. Uddannelserne 
kvalitet og relevans må dynamisk styrkes og vores kandi-
dater skal efterspørges på det globale arbejdsmarked. 
Samtidig skal vi fortsat fremme nye kursustilbud og måske 
egentlige uddannelser, hvor der er behov herfor på tværs 
af Universitetet og med andre vidensinstitutioner.

Undervisningen skal være af høj kvalitet, og den skal være 
forskningsbaseret. Det skal være et særkende, at du under-
vises af aktive forskere og dygtige klinikere, som synes det 
er spændende at undervise. Et ophold i udlandet i løbet af 
dit studie bør være reglen snarere end undtagelsen.

Vi skal også have det fornøjeligt sammen undervejs. Vi skal 
have et gladt og energisk SUND, og vi skal bruge det kreative 
engagement til sammen at opnå at et styrket og positivt 
image og brand, således at flere studerende fra nær og fjern 
ønsker at komme netop til SUND for at dygtiggøre sig. 

Dekanatets fokusområder for de næste 5 år
Udgangspunktet er, at du skal have bedre muligheder for 
at udforske, udnytte og målrette dine kompetencer inden 
for   de sundhedsvidenskabelige discipliner. 

På Panumområdet vil vi skabe et helt nyt studentercenter: 
Her kan du ordne alle de praktiske ting omkring studiet, 
købe bøger, drikke cafe latte, få børnene passet i børnehaven

-  og så skal jeres studenterhus, rammen om det studenter-
faglige og sociale fællesskab, selvfølgelig være her.

Også indenfor på Panum skal de fysiske rammer for studie- 
og undervisningsfaciliteter forbedres. Vi vil etablere flere og 
bedre møde- og studiepladser, have moderne øvelseslokaler 
med ajourført teknologi, etablere gratis trådløs netadgang 
og endelig bør kantinen moderniseres og gøres rar.

Der skal arbejdes med nye spændende læringsmiljøer. 
Vi vil gerne investere i didaktik og pædagogisk kompetence-
udvikling til gavn for både studerende og lærerne samt 
nytænke IT i undervisningen og til eksamen. Måske vi skal 
også gøre brug af ”social networking technologies”. 

Endelig skal vi fremme udenlandsophold, bedre muligheder 
for meritoverførsel, undervisning på engelsk, udbud af inter-
nationale sommerskoler, forskningstræning og iværksætteri.  

Og så skal der være en tæt kontakt mellem de studerende, 
lærerne og ledelsen og ikke mindst med aftagerne af vores 
kandidater. Her vil bl.a. mentor-ordninger og samarbejdet 
mellem dekanat og  SundRådet være i fokus. 

Dekanatet glæder sig til sammen med jer at tage fat på 
opgaverne. 
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